（元号）  年  月  日

貝塚市長 様

町会名

代表者名

         町会 結成届

 標記について、下記のとおり報告します。

記

     １．結成年月日  ：（元号）  年  月  日

     ２．名     称：

     ３．世  帯  数：     世帯

     ４．広 報 配 布 数：     枚

     ５．回 覧 板 枚 数：     枚

     ６．会長の氏  名：

          住  所：

          電話番号：

     ７．役     員：別紙のとおり

     ８．区     域：別紙区域図のとおり